


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               40              сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2020 № 1897-40/VII   

Про залишення за територіальною 
громадою м.Кам’янського 

нереалізованого майна 

Розглянувши пропозицію приватного виконавця виконавчого округу Дніпропетровської області Шевцова І.В. (вхід. від 25.02.2020 №5-08/329)              про вирішення питання про залишення за собою нереалізованого майна, враховуючи витяг з протоколу №62 засідання постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності від 26.02.2020 (Дементьєв), відповідно до ч.6 ст.61 Закону України «Про виконавче провадження», керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Залишити за територіальною громадою м.Кам’янського в особі Кам’янської міської ради нереалізоване на прилюдних торгах в рамках зведеного виконавчого провадження №59408531 нежитлове приміщення, спецспоруда, загальною площею 245,1 кв.м, опис: А (підвал) - спецспоруда, площею 245,1 кв.м; а-1 - вхід, площею 5,2 кв.м; а1-1 - вхід, площею 5,2 кв.м,               за адресою: просп.Тараса Шевченка, 45а, м.Кам’янське, Дніпропетровська обл., що належить на праві приватної власності боржнику Зарваницькому Богдану Івановичу.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                         на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови                 з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.,                контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
